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        Oferenci biorący udział 

        w postępowaniu 
      

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. pod nazwą: „Dostawa 

łóżek szpitalnych psychiatrycznych oraz szafek przyłóżkowych z podziałem na 2 części dla 

potrzeb Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy”, 

prowadzonego przez Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpitala Psychiatrycznego  

w Radecznicy, ul. Klasztorna 4, 22-463 Radecznica, zwany dalej Zamawiającym. 

 

Numer postępowania na platformie: ID761903 

Numer referencyjny postępowania: 07/PZP/2023 

 

W postępowaniu wpłynęły wnioski o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie 30 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości 960 mm?„ 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.  

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 1 – Dane techniczne pkt 1, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Szerokość całkowita: od 985 mm do 995 mm;” 
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JEST: 

„Szerokość całkowita: od 960 mm do 1025 mm;” 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ w Zadaniu 1 „Wymagane Parametry i Warunki” Lp. 1 w 

ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Szerokość całkowita: od 985 mm do 995 mm;” 

 

JEST: 

„Szerokość całkowita: od 960 mm do 1025 mm;” 

 

Pytanie 31 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej 2180 mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.  

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 1 – Dane techniczne pkt 2, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Długość całkowita: od 2195 mm do 2205 mm;” 

 

JEST: 

„Długość całkowita: od 2180 mm do 2205 mm;” 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ w Zadaniu 1 „Wymagane Parametry i Warunki” Lp. 2 w 

ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Długość całkowita: od 2195 mm do 2205 mm;” 

 

JEST: 

„Długość całkowita: od 2180 mm do 2205 mm;” 
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Pytanie 32 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną 

oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego 

konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, 

pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez 

większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom 

wejście do łóżka jak również wyjście.” 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 33 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko z leżem o wymiarach 2000x850 mm?” 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 34 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi siatką o 

oczkach o wymiarach 50mm x 50 mm, grubość 5 mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.  

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 1 – Dane techniczne pkt. 6, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Segmenty leża wypełnione siatką metalową pokrytą lakierem proszkowym o oczkach o 

wymiarach 100mmx50mm, siatka wykonana z pręta min. fi 5 mm. Siatka w leżu montowana na 

stałe.” 

 

JEST: 

„Segmenty leża wypełnione siatką metalową pokrytą lakierem proszkowym o oczkach o 

wymiarach od min. 50mm x 50mm do max. 100mm x 50mm, siatka wykonana z pręta min. fi 5 

mm. Siatka w leżu montowana na stałe.” 
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Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ w Zadaniu 1 „Wymagane Parametry i Warunki” Lp. 6, w 

ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Segmenty leża wypełnione siatką metalową pokrytą lakierem proszkowym o oczkach o 

wymiarach 100mmx50mm, siatka wykonana z pręta min. fi 5 mm. Siatka w leżu montowana na 

stałe.” 

 

JEST: 

„Segmenty leża wypełnione siatką metalową pokrytą lakierem proszkowym o oczkach o 

wymiarach od min. 50mm x 50mm do max. 100mm x 50mm, siatka wykonana z pręta min. fi 5 

mm. Siatka w leżu montowana na stałe.” 

  

Pytanie 35 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z ręczną regulacją oparcia pleców za 

pomocą sprężyny gazowej?” 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 36 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne ze szczytami wypełnionymi płytą HPL 6 

mm?” 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 37 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego nogi wykonane są z rury fi 33,7 

x 2, proste, nie wystające poza obrys ramy łóżka, zamocowane wewnątrz ramy leża, co ułatwia 

nieograniczony dostęp do pacjenta?” 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 38 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego nogi wykonane są z rury fi 

33,7x2 mm?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 39 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w uchwyty do mocowania 

pasów do unieruchamiania pacjenta o przekroju prostokątnym o wymiarach 8 mm x 5 mm?” 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 40 

„Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne bez specjalnego mechanizmu 

umożliwiającego przymocowanie łóżka do podłoża?” 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 41 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w krążki odbojowe o 

średnicy fi 100 mm?” 

 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 6 

 

Pytanie 42 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z bezpiecznym obciążeniem wynoszącym 230 

kg?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 43 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wysokości 830 mm?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.  

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 2 – Dane techniczne pkt. 1, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Wysokość: od 795 mm do 805 mm;” 

 

JEST: 

„Wysokość: od 795 mm do 830 mm;” 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ w Zadaniu 2 „Wymagane Parametry i Warunki” Lp. 1 , w 

ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Wysokość: od 795 mm do 805 mm;” 

 

JEST: 

„Wysokość: od 795 mm do 830 mm;” 

 

Pytanie 44 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 440 mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.  

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 2 – Dane techniczne pkt. 3, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Głębokość: od 425 mm do 435 mm” 

 

JEST: 

„Głębokość: od 425 mm do 440 mm” 
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Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ w Zadaniu 2 „Wymagane Parametry i Warunki” Lp. 1 , w 

ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Głębokość: od 425 mm do 435 mm” 

 

JEST: 

„Głębokość: od 425 mm do 440 mm” 

 

Pytanie 45 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z drzwiczkami o wymiarach 334 mm x 356 mm?„ 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.  

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 2 – Dane techniczne pkt. 5, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Szafka wyposażona w jedną szufladę i jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach (od 

335 mm do 355 mm) x (od 325 mm do 355 mm). Drzwiczki z zatrzaskiem magnetycznym. Fronty 

szuflad i drzwiczek wykonane z blachy stalowej malowanej proszkowo w kolorach do wyboru 

przez Zamawiającego (z palety min. 7 kolorów).” 

 

JEST: 

„Szafka wyposażona w jedną szufladę i jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach (od 

334 mm do 356 mm) x (od 325 mm do 356 mm). Drzwiczki z zatrzaskiem magnetycznym. Fronty 

szuflad i drzwiczek wykonane z blachy stalowej malowanej proszkowo w kolorach do wyboru 

przez Zamawiającego (z palety min. 7 kolorów).” 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ w Zadaniu 2 „Wymagane Parametry i Warunki” Lp. 3 , w 

ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Szafka wyposażona w jedną szufladę i jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach (od 
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335 mm do 355 mm) x (od 325 mm do 355 mm). Drzwiczki z zatrzaskiem magnetycznym. Fronty 

szuflad i drzwiczek wykonane z blachy stalowej malowanej proszkowo w kolorach do wyboru 

przez Zamawiającego (z palety min. 7 kolorów).” 

 

JEST: 

„Szafka wyposażona w jedną szufladę i jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach (od 

334 mm do 356 mm) x (od 325 mm do 356 mm). Drzwiczki z zatrzaskiem magnetycznym. Fronty 

szuflad i drzwiczek wykonane z blachy stalowej malowanej proszkowo w kolorach do wyboru 

przez Zamawiającego (z palety min. 7 kolorów).” 

 

Pytanie 46 

„Czy Zamawiający dopuści w pkt. 4 do zaoferowania szafkę z dostępem z 4 stron?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 47 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą blat z płyty HPL o grubości 6 mm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 48 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą pod kontenerkiem półkę wykonaną z 

siatki np. na buty pacjenta?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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               Zatwierdził: 

        Dyrektor  

 Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 

 Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy 

 mgr Andrzej Kowalski 


